АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕНЬШИКОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2021                                                                                                        №11
с. Меньшиково

О заверении копий муниципальных нормативных
 правовых актов  Меньшиковского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 5 декабря 2008 г. № 294-ОЗ «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области» и руководствуясь  постановлением Правительства Новосибирской области от 31.01.2011  № 28-па  «Об организации работы по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области», Уставом Меньшиковского сельсовета,

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что уполномоченным лицом по заверению копий муниципальных нормативных правовых актов Меньшиковского сельсовета является Специалист администрации Меньшиковского сельсовета Шинкеева Ольга Сергеевна.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».

Глава Меньшиковского сельсовета
Венгеровского района
 Новосибирской области                                                                    Е.А.Ковтун

Ознакомлена: